

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное учреждение «Многофункциональный комплекс Министерства финансов Российской Федерации»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (елинии)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.4.1	3.4.2	3.4.3	3.4.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	79	79	2	77	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	79	79	2	77	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	62	62	2	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17																
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25								
01. РЗ № 01 (кабинет заместителя руководителя), РЗ № 02 (помещения организации).																																
01.01.25/19	Заместитель руководителя по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02. РЗ № 01 (кабинет главного бухгалтера), РЗ № 02 (выезды).																																
02.01.25/19	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03. РЗ № 01 (кабинет заместителя руководителя по мелнинской части), РЗ № 02 (выезды).																																

Таблица 2

03.01.25/19	Заместитель руководителя по медицинский части - Главный врач Медицинского управления			-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																								
	04. РЗ № 01 (кабинет заместителя руководителя по работе с филиалами), РЗ № 02 (выезды).																																																				
04.01.25/19	Заместитель руководителя по работе с филиалами			-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																								
	05. РЗ № 01 (кабинет заместителя руководителя по работе с филиалами), РЗ № 02 (выезды).																																																				
05.01.25/19	Заместитель руководителя по работе с филиалами			-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																								
	02. Бухгалтерия																																																				
06.02.25/19	Ведущий бухгалтер			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2																						
	01. РЗ № 01 (кабинет заведующего материальным складом).																																																				
07.02.25/19	Бухгалтер 2 категории			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
	02. РЗ № 01 (кабинет бухгалтерии).																																																				
07.02.25/19-1А	Бухгалтер 2 категории			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
	03. РЗ № 01 (касса), РЗ № 02 (выезды).																																																				
08.02.25/19	Бухгалтер 2 категории			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
	03. группа казначейских операций																																																				
09.03.25/19	Бухгалтер 2 категории			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
	01. РЗ № 01 (кабинет бухгалтерии).																																																				
10.04.25/19	Бухгалтер (бухгалтер-калькулятор)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
	04. группа по учету продуктов питания																																																				
11.05.25/19	Начальник отдела			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
	01. РЗ № 01 (кабинет планово-экономического отдела).																																																				
12.05.25/19	Ведущий экономист			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
	01. РЗ № 01 (кабинет бухгалтера - столовая "Ожняя").																																																				
12.05.25/19-1А	Ведущий экономист			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	05. финансовый отдел																																																				
13.05.25/19	Экономист I категории			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	06. финансовый отдел/группа консолидированного учета и отчетности																																																				
14.06.25/19	Ведущий экономист (ведущий экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	01. РЗ № 01 (кабинет планово-экономического отдела).																																																				
15.06.25/19	Экономист (экономист по финансовой работе I категории)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	07. планово-экономический отдел																																																				
16.07.25/19	Начальник отдела			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	01. РЗ № 01 (кабинет планово-экономического отдела).																																																				
17.07.25/19	Ведущий экономист			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	01. РЗ № 01 (кабинет планово-экономического отдела).																																																				
17.07.25/19-1А	Ведущий экономист			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	01. РЗ № 01 (кабинет планово-экономического отдела).																																																				

37.13.25/19	Администратор вычислительной сети (системный администратор)	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.13.25/19	Помощник администратора вычислительной сети (помощник системного администратора)	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.13.25/19	Инженер по ремонту I категории	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.13.25/19	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.13.25/19	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. отдел бронирования и размещения/группа маркетинга и бронирования																						
01. РЗ № 01 (кабинет менеджера).																						
42.14.25/19	Менеджер по бронированию	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. служба приема и размещения																						
01. РЗ № 01 (кабинет № 109).																						
43.15.25/19	Парикмахер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.15.25/19	Маникюрша 2 разряда	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16. группа организации досуга																						
01. РЗ № 01 (кабинет группы организации досуга), РЗ № 02 (территория), РЗ № 03 (помещения организации).																						
45.16.25/19	Менеджер по организации досуга	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46.16.25/19	Менеджер по корпоративным мероприятиям	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.16.25/19	Культур-организатор	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (территория), РЗ № 02 (помещения организации).																						
48.16.25/19	Артист-вокалист	-	-	-	-	-	-	2	2	1	доп.	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.16.25/19	Ведущий дискотеки	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. РЗ № 01 (детская комната).																						
50.16.25/19	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50.16.25/19-1А	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. РЗ № 01 (кинотеатр).																						
51.16.25/19	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51.16.25/19-1А	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17. отдел по обслуживанию клиентов																						
01. РЗ № 01 (кабинет начальника отдела), РЗ № 02 (территория), РЗ № 03 (помещения организации).																						
52.17.25/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (кабинет заведующего складом), РЗ № 02 (склад).																						
53.17.25/19	Заведующий складом (заведующий материальным складом)	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18. участок «Фитнес»																						
01. РЗ № 01 (ресепшен).																						
54.18.25/19	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.18.25/19-1А	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

главный инженер
(должность)

Stur
(подпись)

Мигёнушкин Михаил Юрьевич
(Ф.И.О.)

16.04.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:
923
(№ в реестре экспертов)

Соколова
(подпись)

Соколова Наталья Владимировна
(Ф.И.О.)

18.02.19
(дата)